

---

# **RISE-HUS ApS**

**CVR-nr.: 19200809**

Rise Bygade 36  
6230 Rødekro

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**09/07/2023**

---

**Carl Erik Callesen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** RISE-HUS ApS  
Rise Bygade 36  
6230 Rødekro

CVR-nr.: 19200809  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

## Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet er investering i - og udlejning af - fast ejendom.

Selskabet har realiseret et underskud på 55.365 kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

|   | Note | 2022<br>kr.    | 2021<br>kr.    |
|---|------|----------------|----------------|
| Eksterne omkostninger                   |      |                | 47.923         |
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>      |      | <b>-55.274</b> | <b>-47.923</b> |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> |      | <b>-55.274</b> | <b>-47.923</b> |
| Øvrige finansielle omkostninger         |      | -91            | -521           |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>       |      | <b>-55.365</b> | <b>-48.444</b> |
| <b>Årets resultat</b>                   |      | <b>-55.365</b> | <b>-48.444</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>  |      |                |                |
| Overført resultat                       |      | -55.365        | -48.444        |
| <b>I alt</b>                            |      | <b>-55.365</b> | <b>-48.444</b> |

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

|                                       | Note | 2022           | 2021           |
|---------------------------------------|------|----------------|----------------|
|                                       |      | kr.            | kr.            |
| Investeringsejendomme                 |      | 880.000        | 880.000        |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt</b> |      | <b>880.000</b> | <b>880.000</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>            |      | <b>880.000</b> | <b>880.000</b> |
| Likvide beholdninger                  |      | 23.462         | 18.827         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>        |      | <b>23.462</b>  | <b>18.827</b>  |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                  |      | <b>903.462</b> | <b>898.827</b> |

## Balance 31. december 2022

### Passiver

|  | Note | 2022           | 2021           |
|--|------|----------------|----------------|
|  |      | kr.            | kr.            |
| Registreret kapital mv.                      |      | 125.000        | 125.000        |
| Reserve for opskrivninger                    |      | 191.000        | 191.000        |
| Overført resultat                            |      | -146.296       | -90.931        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                     |      | <b>169.704</b> | <b>225.069</b> |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder          |      | 129.000        | 99.000         |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse        |      | 604.758        | 574.758        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> |      | <b>733.758</b> | <b>673.758</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>              |      | <b>733.758</b> | <b>673.758</b> |
| <b>PASSIVER I ALT</b>                        |      | <b>903.462</b> | <b>898.827</b> |

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                              | 2022 |
|------------------------------|------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0    |